
FFF HOLDING ApS

CVR-nr.: 28106157

Rødkildeåsen 11
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Finn Balleby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FFF HOLDING ApS
Rødkildeåsen 11
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 28106157
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 29 tkr. hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.072	-7.601
Resultat af ordinær primær drift		-7.072	-7.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	76.668	35.818
Andre finansielle indtægter		5.060	199
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45.729	0
Ordinært resultat før skat		28.927	28.416
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.927	28.416
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.668	35.818
Overført resultat		-47.741	-7.402
I alt		28.927	28.416

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		221.816	221.816
Materielle anlægsaktiver i alt		221.816	221.816
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		835.287	835.287
Kapitalandele i associerede virksomheder		204.828	128.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.040.115	963.448
Anlægsaktiver i alt		1.261.931	1.185.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		90.000	90.000
Tilgodehavende skat		38	0
Tilgodehavender i alt		90.038	90.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		346.246	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		346.246	0
Likvide beholdninger		96.867	490.922
Omsætningsaktiver i alt		533.151	580.922
AKTIVER I ALT		1.795.082	1.766.186

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		875.117	798.449
Overført resultat		-40.346	7.394
Egenkapital i alt		959.771	930.843
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		835.306	835.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.311	835.343
Gældsforpligtelser i alt		835.311	835.343
PASSIVER I ALT		1.795.082	1.766.186

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024	2023
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	-2.293
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	76.668	38.111
	<u>76.668</u>	<u>35.818</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Værdireguleringer værdipapirer	-45.729	0
	<u>-45.729</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	85.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	85.000
Nettoopskrivninger primo	755.289	43.061
Andel i årets resultat jf. note	0	76.668
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	755.289	119.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	835.289	204.729

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Madvertising ApS, København	100%	835.289	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAFIES Invest ApS, København	33%	607.742	243.592
HABANI ApS, København	25%	9.016	-18.118

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0